粤医会[2023] 56 号

关于 2023 年广东省医学会围产医学学术年会

暨第六届粤港澳大湾区围产医学学术会议征文的通知

各有关单位：

我会定于 5月 19-20 日在广州市华泰宾馆召开 2023 年广东省医学会围

产医学学术年会暨第六届粤港澳大湾区围产医学学术会议。会议将以专题

讲座、辩论赛、病例讨论、论文宣读等形式进行，欢迎广大医务人员踊跃

投稿。现将有关征文事项通知如下：

一、征文内容：

凡与围产医学有关的基础、临床、教育、管理等方面的文章均可投稿，

同时热烈欢迎全国各省市及港、澳、琼等地区的同行投稿。

二、征文要求：

1、论文必须具有科学性和实用性，未在公开发行刊物上发表。

2、论文要求：全文或摘要各一份，要求数据准确、重点突出、文字精

练，要求：①全文 3000 字以内，编排顺序为题目、单位、邮编、姓名、正

文；②摘要 500 字以内，编排顺序为题目、单位、邮编、姓名、正文，摘

要正文格式必须包括目的、方法、结果和结论四部分(对因时间紧来不及写

出全文者,本次会议允许仅投摘要)。

3、所有来稿请注明作者姓名、单位、通讯地址和联系电话、手机、Email

地址。文稿请自留底稿，恕不退稿。

三、截稿日期：2023 年 4 月 20 日。

四、投稿方式：为了方便您投稿、修改以及第一时间了解您稿件的接

收和安排情况，会议只接收互联网在线投稿，请登录会议唯一的专用网站:

https://2023wcyx.sciconf.cn，了解投稿要求、程序和细节。通过在线投

稿，您将获得以下便捷：1、初次注册后，您的用户名和密码可以在广东省

医学会主办的会议中永久有效，无需重新注册。2、注册后，您可以在会务

系统上办理注册和住宿手续，并随时对注册信息、预定信息进行修改。3、

在投稿截止日期之前，可随时对已投稿件进行修改，在审稿结束后第一时

间收到有关审稿安排的通知。如有疑问可联系广东省医学会学术管理与组

织管理部 高晓一（13570411896）；中山大学附属第一医院 耿慧珍

（18825135943）；中山大学附属第一医院 杜雪珊（13414107815）；投稿网

站技术咨询：苏加灿（13113962510）。

本次会议评选的优秀论文将在大会颁奖。欢迎广大产科及新生儿科同

行投稿！

围产医学学术年会微官网

广东省医学会

二〇二三年二月二十八日

主题词：学术交流 围产医学 征文 通知

1 签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：400 份